Lahettaja: Keinanen Juho <Juho.Keinanen@formin.fi>

Lahetetty: 11. elokuuta 2017 14:51

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM; Aronen MiaVM

Kopio: kirjaamo.um_formin.fi; Alho-Kullstrdm Elisa; Kosonen Pekka; Mékela Sari

Aihe: VMA vahdisesta taloudellisesta toiminnasta VM092:00/2017, ulkoasiainministerion lausunto
Hei,

Ulkoasiainministeriélla ei ole huomioita asetusluonnokseen tai perustelumuistioon.
Ystavallisin terveisin,

Juho Keinanen
Lainsaadantosihteeri

Kansainvalisen oikeuden yksikko

Oikeuspalvelu

Ulkoasiainministerio

Laivastokatu 22 B, Helsinki - PL416, 00023 Valtioneuvosto
p. 0295 351 979

From: Mia.Aronen@vm.fi [mailto: Mia.Aronen@vm.fi]

Sent: 19. heindkuuta 2017 12:35

To: UM Kirjaamo; oikeusministerio@om.fi; kijaamo@intermin.fi; kijaamo@tem.fi; kirjaamo@stm.fi; kirjaamo@finanssivalvonta.fi; POLIISIHALLITUS; Etela-Suomen AVI;
Keskuskauppakamari; Elinkeinoelaman kl; fa@finanssiala.fi

Cc: Valtiovarainministerio@vm.fi; Armi.Taipale@vm.fi

Subject: Lausuntopyyntd luonnoksesta valtiovarainministerion asetukseksi rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estamisesta annetussa laissa tarkoitetusta vahaisesta
taloudellisesta toiminnasta

Arvoisa vastaanottaja,
Valtiovarainministerio pyytaa lausuntoanne liitteena olevan lausuntopyynnon mukaisesti.

Lausunnot pyydetéan lahettamaan viimeistaan perjantaihin 8.9.2016 klo 16:15 mennessa sekd word- ettd pdf-muodossa sahkopostitse: valtiovarainministerion
kirjaamoon valtiovarainministerio@vm.fi ja Mia Aroselle (etunimi.sukunimi@vm.fi).

Jos ette ole oikea henkild vastaamaan t&h&n lausuntopyyntdon, pyyddmme ystévallisesti valittdmaan tdméan viestin eteenpdin organisaatiossanne.

Lisatietoja asiasta antaa lainséadantdneuvos, yksikdn paallikkd Armi Taipale (etunimi.sukunimi@vm.fi).

Téma lausuntopyyntd lahetetaan vain sahkopostilla.

Toimeksi saaneena,

Mia Aronen
Saadosvalmistelusihteeri
Valtiovarainministerio
Rahoitusmarkkinaosasto

PL 28, 00023 Valtioneuvosto
puh. 02955 30429

Liitteet Luonnos valtiovarainministerion asetukseksi
Perustelumuistio

Jakelu Ulkoasiainministerio
Oikeusministerio
Siséministeriod
Ty6- jaelinkeinoministerid
Sosiaali- ja terveysministerio

Finanssivalvonta

Poliisihallitus

Etela-Suomen aluehallintovirasto
Keskuskauppakamari
Elinkeinoelaman keskusliitto EK
Finanssiala ry

Tiedoksi Valtiovarainministerio
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